ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisições parceladas de COMBUSTÌVEIS e LUBRIFICANTES, destinados ao
atendimento das frotas veiculares pertencentes e/ou locados a Edilidade e ao Fundo
Municipal de Saúde no exercício 2017.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00001/2017.
DOTAÇÃO: Recursos: FPM, ICMS, TRIBUTOS, MDE, FUNDEB, FMS, PAB, IGD, MAC,
PNATE: 01.00 - GABINETE DO PREFEITO 04.122.2004.2002 - Manut. das Ativ. do
Gabinete do Prefeito 02.00 - SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA 04.122.2004.2003 -
Manut. da Secretaria de Gestão Pública 03.00 - SECRETARIA DE FINANCAS
28.123.2004.2004 - Manut. das Ativ. da Secretaria de Financas 04.00 - SECRETARIA DE
DES. E ACÃO SOCIAL 08.122.2004.2005 - Manut. da Secretaria de Desenvolvimento
Social 04.01 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMS 08.244.2013.2013
- Manut. do Programa de Gestão Descentralizada - IGD/BF 05.00 - SECRETARIA DE
SAÚDE 10.301.2016.2016 - Manut. das Ativ. da Secretaria de Saúde 05.01 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 10.301.2015.2018 - Manut. do Programa Saúde na
Familia - PAB/PSF 10.301.2016.2021 - Manut. de Programas de Atenção Básica - PAB
FIXO 10.301.2016.2023 - Manut. das Ativ. dos Serviços Públicos de Saúde
10.302.2017.2025 - Manut. dos Serviços de Saúde de Media e Alta Complexidade
Ambul. 06.00 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.361.2009.2028 - Manut. das Ativ. do
Ensino Básico - FUNDEB 12.361.2009.2030 - Manut. das Ativ. do Ensino Básico - MDE
12.361.2014.2032 - Manut. da Educação/Quota Salario Educação - QSE
12.361.2018.2033 - Manut. do Programa de Transporte Escolar - PNATE 07.00 -
SECRETARIA DES. URBANO E INFRAESTRUTURA 15.122.2004.2035 - Manut. das
Ativ. da Secretaria de Infraestrutura 08.00 - SECRETARIA DE AGRICULTURA
20.122.2004.2037 - Manut. da Secretaria de Agricultura 09.00 - SECRETARIA DE DES.
ECONOMICO E TURISMO 23.122.2004.2039 - Manut. das Ativ. da Secretaria de Des.
Economico 10.00 - SECRETARIA DE CULTURA E LAZER 13.392.2004.2040 -
Coordenação e Manut. de Ativ. Artista e Cultural 11.00 - SECRETARIA DE ESPORTE
27.812.2007.2042 - Manut. de Programas de Ativ. Esportivas 12.00 - SECRETARIA DE
MEIO AMBIENTE 04.122.2004.2044 - Manut. das Ativ. da Secretaria Meio Ambiente
3.3.90.30.01 - Material de Consumo
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Pilões e:
CT Nº 00002/2017 - 03.02.17 - LUZIA MARQUES DA SILVA - ME - R$ 848.152,00

PUBLICAR: